
't"
. šc'

" TECHNICKÉ SLZBY HRADEC kJŘ'ÁLo'í/É
w.. vm;
» !

s.?

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Odd" PÍ walk“ 52 _ Technologické centrum
NaBrne362 H d K ' 1  . ,
500 06 Hradec Králové 6 _“ _ec , m 0“ Z— “-
Tel . :  495 402 654 - ústředna Piletleka 486/19 \
e-maíl: info©tshk. cz 503 41 Hradec Králové - Letiště
www. tshk.cz

Vaše sp.. zn.:  naše značka vyřizuje ] tel Hradec Králové
45194  7 .  12. 2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. VI. odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45194 ze dne 29.4.2008
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

&) elektrická energie: 11“3.200,-- Kč/čtvrtletí
“b) vodné a stočné: 12.200,— Kč/čtvrtletí

č) zálohy za čtvrtletí celkem: 125.400,- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 105.977,90 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 26.494,47 Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 3.911,73 Kčlrok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
odvádění srážkových vod je 25 % 2 roční částky, tedy 977,93 Kč bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb & odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou & k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. \
Z výše uvedeného čl. VI. odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte & jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho &

Bankovní spojení: KB Hradec Králové 'Č i ,  64809447
Č.ú. 636270217/0100 DIC: CZó4809447 

rm



" TECHNICKÉ SLUŽY HRADEC KRÁLOVÉ

písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo,
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

Nesouhlasíte—lí s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuje—li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem 

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel , , __ .
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE ' *

,— r'w; —-,:—.-—.-.;;__ a': „r:: masáži/„Šulák „ . . n a  :-..<:„:_.; *, _

Bankovní spojení: KB Hradec Králové IČ: 64809447 
Č.Ú. 636270217/0100 DIČ: C264809447 



0?
Bv HRADEC KRÁLOVÉTECHNICKÉ SLUŽ

PODKLAP PRO_STANOVENÍ výš; ZÁLOH
NA ODEBRANE MNOZ$TYI ENERQII a UHRADY CENY —————————-

ZA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUŽEB

Dodavatel

:i'lrma TEEBNIEÉ SLUŽBY HRADEEKRAWXĚ -
Odbčratel

,'Flrma 'TĚHNQLoglckts CFNTRUM llr__ar.lac Kggpvé z. 0.
ldlo &BHĚGÉE _ , __ „ _ \ is.-dm Eletioéisšm-Jetřž—Lě ,- _.
'PSČ 500 05 Hradec Králové ,Psc 503 41 Hradec Králové
\Vyřizuje aíw „ i _— A " _ .  - l \Vy ř l zu le  _ _ _ i *
Telefon 49351 407, ? "_* '  : Telefon 453%120 ítý * _ Í  “ _ _
lm 9M1íí2;____ 1 „c 3719370 „, _ _ _ _; ; _*
*Dlč £Z£4Qž44i<___ DIČ EZBÉŠ'ÚĚ, , I  _ _„._-_,„_ _ „

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie, vodného a stočného ! r. 2024 Cena I Jedn. Cena bez DPH?
Elektrická energie 0

5433257 kWh E—ročnlodběr(10—12/2022— 1-9/2023) 5,37 45285500
Mágtm

421.000 rna V-ročníodběr(10—12l2022 —1-9l2023) 56,04 2354544
421.000 m“ s - ročnfodběr(10—12l2022 -1-9/2023) 59,50 2504050

Roční zálohy celkem 501 760,84 Kč

Předgis čtvrtletních záloh :

elektrická energie : 11320000
vodné a stočné : 1220000
Zálohy celkem .' 12540000 Kč

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režllnlch s luiebl  r. 2024 Cena ! Jedn.

Poplatek za provoz energetické distribuční slté a rezervovaný el. příkon
8433257 kWh E - roční odběr ( 1042/2022 — 1-9/2023 )

Cana bez DPH

1 ,1 4 961 39. 1 3

Poplatek za provoz vodovodni dlstn'bučnl sítě
421 „000 rn3 v - roční odběr ( 1042/2022 - 1-912023 ) 10,47 4407.37

Poplatek za provoz kanalizační distribuční sítě
421.000 m3 Š - roční odběr ( 10-12l2022 - 1—9/2023 ) 12,90 5430.90

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 105 977,90 Kč

Předgls čtvrtletní úhrady za ashnováni RS :

elektrická energíe : 2403438
vodné a stočné : 2459.69

úhrady celkem : 26 “49147 Kč

Zpracovala : Za správnost : 

Datum vystavení : 5.12.2023



štírů?

TECHNICKE SLUŽUBY HRÁDEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO $T5venj VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA ODVADENI SRAZKOVYCH voo

Dodavatel Odběratel

;Firma TECHNICKÉ SLUŽBY_HRADEC KRÁLOVÉ ;Ěinna ECHNOLDQÉÉÉ CENTRUM Hrad_ec Králové íl— ú.
Sídlo vN_a__Bmě 362115 __ 7___ _ „ Í ŠSídIo Plletická 486/19 - letiště __ _ _ ;
PSČ 500 06 Hradec Králové „ ?Psč 503 41 _ , Hradec KLálové
Vyřlzuje _ “ Vyřizuje —_ „.. _ .  —._._._._ [

Telefon 495 221 437. 3 Telefon 495 077 120. 7 ;
lč 64809447 ' ] ; IČ 27493752) * ,
* c  'czs4309447 _ * Íplč  

Q2274sq734 _ ý_ *

Množstvl Jedn. Výpočet úhrady ceny za odvádění srážkových vod ) r. 2024 Cena ! Jedn. Cena bez DPH

yriáwáreč- 191_s &, 9694 ve u'-__V-:_piocha die 338.291 1 __ _
gruh plochy , ——I A __ „B C

výměra dle KN ' 1122 _
odkanallzováno _ _,Jlg _ J * \

33959317 součlnltel 0,9 , _ „  __ _,4_ 0,95
podil nájemce , 112  _ 1

redukovaná plocha 100.80 _ _

podílový koeflclent 1,507 _ _ _ W _ _  _
dl. srážkový norma! 0, 5 8 7  ] _

59.17 ma celkem 59,17 ] 59,50 35520132
59,17 m3 Pevná složka stočného za odváděl! grážkových vod _ _ 5,51 391 .11

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 3 911,73 Kč

Čtvrt/etní úhrada ceny za odváděni srážkových vad 977.93 Kč

om ové o činila 19 | druh louh .
A - zastavené a lezce propustné zpevněné plochy; 0.9
B - lehce propustné zpevněné plochy; 0,4
C — plochy kryté vegetací: 0.05

Hodnota dlouhodobého srážkového normálu je pravidelně aktualizována na základě statistlckých údajů poskytn mých
Českým hydrometenrologlckým ústavem. Dlouhodobý srážkový manuál 537 mm. u. 0,587 „\“/rok

Zpracovala : Za správnost :

Dátum vystavení : 5.12.2023




